
14.8.4 No.486 1

会 長 挨 拶 
勝野 和男 

こんにちは、ゲスト並びにビジター

の皆様ようこそおいで頂きました。先

週は分散夜間例会でしたホスト家庭

をお引き受け頂きましたご家族には

大変お世話になりありがとうござい

ました。私は篠田泰成家での例会に出

席しました。皆様AV などご存知でし

ょうか？篠田君の趣味はAVというこ

とで、これでこそ分散夜間例会やって

よかったとひそかに期待をしており

ましたが、残念ながらアダルトビデオ

でなくオーディオ、ビジュアルのほう

でありました。その道にたけた田辺君

をもうならせる程の素晴らしい機器

そして揃ったCD はクラシック、ジャ

ズ、演歌なんでもござれでありました

が、クラブの中でも取り分け高尚な６

人の意見が一致しましてベートーベ

ン交響曲第三番“英雄”のバックミュ

ージックで例会が始まりました。大島

か、結城かはわかりませんが和服で出

席というのも夜間例会ならではの情

景ですが最初は和服での出席の田辺

君の話題で始まりましたが、結局クラ

ブでのミスター和服は林君、ドスでも

持たせたら最高に絵になるというこ

とで決着致しました。この林君が以前、

くも膜下出血に遭遇され一ヶ月意識

不明の死線をさまよい死後の世界を

見て来た話題になりますと、意外にも

最近これを勉強中の秋保さんの登場

となりましてとうとうと伺ったその

話は一度卓話で皆様に聞かせたいよ

うな熱の入った話でした。特筆すべき

点はあの世では過去も未来も現在も、

あちらもこちらも同じだそうで、あっ

ちの美人こっちの美人も思いのまま

になるなら一度行ってみてもいいか

と思いました。こんな風で話はあちら

へこちらへと尽きることなく一夜を

楽しんでまいりましたが、皆様の例会

はいかがでしたでしょうか？ 

さて、７月 13 日には地区の増強維

持研修会セミナーがありまして、増強

委員長の大島君以下、会長、副会長、

幹事、ウェブ委員長の５名で勉強して

まいりました。おりしも８月は会員増

強月間、そして本日の卓話は会員増強

委員会担当ということで、地区増強委

員長の山村様においで頂いておりま

す。ともに勉強することになりますの

でよろしくお願い致します。 

 

幹 事 報 告 
幹事 杉山 正裕 

1．「幹事レポート」をＦＡＸで発信し

てまいりますので、よく読んでくださ

い。 

2．コ・ホストとしての地区大会のパ

ンフレットをＢＯＸに入れておきま

したので、スケジュールをよろしくお

願いします。 

3．10月12日(土)には、「ガバナー公

式訪問合同例会」があります。 

 

前例会の記録 

平成14年 7月 23日（火） 

[点鐘]12時30分 

[ソング]手に手つないで 

[ゲスト]ＲＩ2630地区 

拡大増強委員長 山村 知之様 

(長良川Ｒ.Ｃ.) 

[ビジター]神山 初夫君 

(岐阜中山道Ｒ.Ｃ.) 

[出席]会員総数45名 

（出席免除0名、猶予0名） 

本日出席35名 77.77％ 

[行事]会長挨拶・食事・幹事報告・ 

委員会報告・ニコボックス報告

[卓話]「会員拡大について」 

ＲＩ2630地区拡大増強委員長 

山村 知之様 

担 当 会員増強委員会

 

次 回 予 定第第563回 

 

平成14年 8月20日（火） 

[点鐘]12時30分 

[行事]卓話 岐阜市長 

「ホンネトーク」 

担当 会長

岐阜中週報
平成 14 年 8 月 4 日（日）

第 486 号

第 562 回例会

Sow the  Seeds  o f  Love
慈愛の種を播きましょう R.I.会長 ビチャイ・ラタクル 

■2002-2003■ 

会 長 勝 野 和 男 
幹 事 杉 山 正 裕 
発行者 ウ ェ ブ 委 員 会 
委員長 中 山  章 

例 会 毎週火曜日 12 時 30 分 
会 場 岐 阜 ﾙ ﾈ ｯ ｻ ﾝ ｽ ﾎ ﾃ ﾙ 
事務局 岐 阜 市 神 田 町 2 - 2 
    電 話 2 6 4 - 9 2 3 5 番 



 

14.8.4 No.486 2

委 員 会 報 告 
SAA 安藤 元一 

本日のシャッフル例会、及び禁煙例

会にご協力を頂き、ありがとうござい

ます。 

地 区 大 会 支 援 委 員 会 

地区大会は 10 月 26 日(土)、27 日

(日)の両日にて開催されます。出席義

務としては 27 日(日)のみですが、当

クラブはコ・ホストを努める関係で駐

車場係と 26 日Ｒ.Ｉ.会長代理歓迎夕

食会と 27 日(日)エクスカーションを

担当しております。よって一部の会員

の方に 26 日(土)もお手伝いしていた

だくと思いますので、現時点では２日

間スケジュールを空けていただきた

くお願いします。 

また、27 日(日)17 時閉会点鐘とな

っていますが、その後、岐阜Ｒ.Ｃ.と

中Ｒ.Ｃ.との打ち上げを兼ねて懇親

会を予定されていますので、よろしく

お願いします。 

 

友 情 と 奉 仕 の 灯 を 
スマイルボックス委員会 

勝野 和男君  先日の分散夜間例会

には沢山のご出席ありがとうござい

ました。 

大洞 長栄君  先週は高知行きで板

垣退助の子孫の方と共にバス１台で

板垣退助ゆかりの地を訪ねてまいり

ました。 

★就任おめでとうございます★ 

中根 辰朗君  大変失礼いたしまし

た。すっかり忘れていました。今年度

国際奉仕委員長をおおせつかりまし

た。 

 

 


